
Allmennyttige gaver i 2023 etter kategori
Figuren viser hvordan sparebankenes og sparebankstiftelsenes allmennyttige gaver ble gitt i 2023, fordelt på
Finanstilsynets standardkategorier.

Andel av antall bevilgninger Andel av verdi bevilget

Idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv

Samfunn, utvikling og sosiale tiltak

Kunst og kultur

Kompetanse, utdanning og forskning

Klima, miljø og naturvern

Annet

Humanitære tiltak og helseformål

Næringsutvikling

33%

26%

24%

25%

25%

22%

2%

8%

1%

8%

7%

6%

4%

3%

3%

2%

Grafikk: Sparebankforeningen • Kilde: Menon Economics


